Wiadomość na miejscu u Właściciela.

Dziś rano ciepła stopni 16. Wczoraj w południe 22.
Dziś rano wysokość wody na JFiłle stop 3 cali 10.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, Zem sta aa m ur. Janek z p o i

Ojcowa.
W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 8 (20) Czerwca 1854 r . — Cenzor, F. Solneszczański.